
POSTANOWIENIE  NR  111/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Wieluń

Na  podstawie  art. 182  Eg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  sldad  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  27 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Wieluniu.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

i2 SNERAI)ZU  Nł

(miejsce  na pieczęć  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu



Załączniki  do postanowienia  nr 1l  1/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  n z dnia

25 września  2023 r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół  nr 1 w  Wieluniu,  ul. Wojska  Polskiego  32, 98-

300  Wieluń:

1.  Karolina  Kinga  Bukowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

2.  Katarzyna  Bożena  Janezak,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Chorobel

3.  Barbara  Stanisława  Konieczna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

4.  Maciej  Mariusz  Kuźbiński,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zarn.  Wieluń

5.  Karol  Adam  Motyka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

6.  Michal  Nitecki,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

7.  Jarosław  Wladysław  Rozmarynowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieluń

8.  OliwiaKaro-linaSztuka,zgłoszonaprzezKWKONFEDERACJA-WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

9.  Izabela  Dagmara  Sztyglic,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zarn.  Wieluń



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  nr 5 w Wieluniu,  ul. Romualda  Traugutta

38, 98-300  Wieluń:

1.  Jadwiga  Bednarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn. Wieluń

2. Henryka  Barbara  Cłapa,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieluń

3. Aleksandra  Jarczewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!ŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

4. Stanisław  Florian  Kędzia,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kurów

5. Aleksandra  Maria  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

6. Julia  Sandra  Piekielna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Bolesławiec

7. Aleksandra  Rybczyńska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

8. Krystyna  Barbara  Szafarska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dąbrowa

9. Magdalena  Kam»a  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrowa



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  m 2 w Wieliu'ńu,  ul.  Romualda  Traugutta  12, 98-

300 Wieluń:

1. GrażynaMariaJaskuła,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wieluń

2. Emilia  Stanisława  Kałuża,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Katarzyna  Kamieniak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

4.  Monika  Barbara  Koryciak,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Załęcze  Małe

5. Aleksandra  Miś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

6. Grażyna  Katarzyna  Porzezińska-Sztyglic,  zgłoszona  przez KW NOWA

LEWICA,  zam.  Wieluń

7. Olga  Anna  Rybczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Biała  Parcela

8. Sara  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

9. Marta  Kornelia  Wolniaczyk,  zgłoszona  przez  KW POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Miejska  i Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Wieluniu,  ul.

Gabńela  Namtowicza  4, 98-300  Wieluń:

1.  Anna  Kam»a  Dawidziak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

2.  Wojciech  Józef  Kaczmarek,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

3.  Zuzanna  Maria  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Wieluń

4.  Zenon  Teodor  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

5.  Danuta  Ewa  Łyczko,  zgłoszona  przez  KW  KAMRACI,  zam.  Wieluń

6.  Marianna  Zofia  Małolepsza,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

7.  Tomasz  Szydlo,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Wieluń

8. Jacek  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERAC-JA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Jodłowiec

9.  Janina  Kazimiera  Zapłotna,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  5, Liceurn  Ogólnokształcące  SPSK  w  Wieluniu,  ul.  Śląska  23,  98-

300  Wieluń:

1.  Maria  Anna  Duda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

2.  Marzena  Agnieszka  Grajnert,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Wieluń

3.  Magdalena  Kędzia,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Kurów

4.  Paulina  Agnieszka  Koczarska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wierzchlas

5. Anna  Maria  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

6.  Anna  Łyczko,  zgłoszona  przez  KW  KAMRACI,  zam.  Wieluń

7.  Monika  Elżbieta  Marciniak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Małyszyn

8. Anna  Maria  Rozmarynowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wieluń

9.  Beata  Maria  Śmiałek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Wieluń



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Powiatowy  Młodzieżowy  Dom  Kultury  i Sportu w Wieluniu,

ul. 3 Maja  29, 98-300  Wieluń:

1.  Anna  Grażyna  Bąk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mierzyce

2. AgnieszkaBeataBiałek,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zarn.  Wieluń

3. Jolanta  Maria  Dudek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO,N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieliu'i

4.  Izabela  Diana  Gaj,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

5. Dorota  Ewa  Grzeżółkowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wierzchlas

6. Kam»a  Jadwiga  Klatka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Turów

7. Izabela  Sylwia  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Wieluń

8. Kordian  Amadeusz  Szer,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Wieluń

9. Karolina  Katarzyna  Walęcka,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Chotów



Załączrńk  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  nr 4 w Wieluniu,  ul. 18 Stycznia  24, 98-

300  Wieluń:

1.  Anna  Bartos,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Bieniec

2. Szymon  Bury,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Przychody

3. Aneta  Czuba,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

4. Monika  Justyna  Jacaszek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

5. Tomasz  Adam  Koryciak,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Załęcze  Małe

6. Selwina  Teresa  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Wieluń

7. Natalia  Elwira  Papies-Ciężka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Ruda  

8. Justyna  Maria  Rogacka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO,N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

9. Jacek  Antoni  Sokolak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Wielufiski  Dom  Kultury  w Wieluniu,  ul. Krakowskie

Przedmieście  5, 98-300  Wieluń:

1.  Przemysław  Józef  Gogola,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Wieluń

2.  Krystyna  Maria  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń

3.  Michał  Karbowiak,  zgłoszony  przez  KW  KAMRACI,  zam.  Wieluń

4.  Krystyna  Kautz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

5.  Paula  Ewa  Majchrowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

6.  Maria  Magdalena  Podyma,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

KKW  KOALICJA

7.  Krzysztof  Kamil  Rybczyński,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dąbrowa

8.  Daniel  Andrzej  Szudra,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTY.INI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieluń

9.  Mirosław  Zgondek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Publiczne  Przedszkole  Nr 2 w Wieluniu,  ul. Polskiej

Organizacji  Wojskowej  14,  98-300  Wieluń:

1.  Jarosław  Adamski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Dąbrowa

2. Monika  Agnieszka  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

3. Agnieszka  Izabela  Centkowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Czarnożyły

4. Anita  Barbara  Fajerska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zarn.  Wieluń

5. Marek  Ryszard  Graczyk,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

6. Malwina  Anna  Majchrowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

7. Wioleta  Aneta  Majchrowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

8. Romuald  -Matusiak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRA-WIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

9. Hubert  Mikołaj  Sknnitrzka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  lO, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Wieluniu,  os. Osiedle  im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  30A,  98-300  Wieluń:

1.  Kamila  Patrycja  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

2. Beata  Patrycja  Chadryś,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

3. Jadwiga  Irena  Chalusiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

4. Paulina  Klaudia  Łuczak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Kadłub

5. A1pksqndra  Jiilia  Michnik,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

6. Magdalena  Cecylia  Musiał,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Wieluń

7. Wiesława  Maria  Stasiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn. Wieluń

8. Justyna  Zofia  Szydlowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

9. Katarzyna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Łagiewniki



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Wielurńu,  os. Osiedle  itn.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  30A,  98-300  Wieluń:

l.  Marzena  Beata  Betka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wielufi

2.  Mariola  Bożek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

3. Małgorzata  Choczaj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

4.  Marta  Ciura,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kurów

5. A1pkqqndra  Dorota  Gęsiak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrowa

6. Jarosław  Kuźnik,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Ostrówek

7. Beata  Renata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁO-ŚĆ,  z-.  Wieluń

8. Anna  Pabińska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Wieluń

9. Izabela  Agnieszka  Puślecka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  I Liceum  Ogólnokształcące  w Wieluniu,  ul.  Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

1.  Małgorzata  Mieczysława  Kania,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

2. Małgorzata  Maria  Kokocińska,  ';rBłoszona przez KW KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ruda

3. Dorota  Magdalena  Maj,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

4. Aneta  Maria  Maniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kurów

5. Anna  Misiek,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Wieluń

6. Barbara  Dorota  Stępień,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

7. Dorota  Maria  Szrymska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

8. Błażej  Marcin  Sztandera,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieluń

9. Sylwia  Ewa  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zai'n.  Biała  Druga



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  I Liceum  Ogólnokształcące  w  Wielurńu,  ul.  Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

1.  Anna  Maria  Ciborska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

2.  Agnieszka  Paula  Grotha,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

3.  Nikola  Aleksandra  Kokocińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ruda

4.  Karolina  Urszula  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wieluń

5. Maciej  Sławomir  Kołodziej,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

6.  Filip  Tadeusz  Napieraj,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

7.  Katarzyna  Szrymska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń  -

8. Małgorzata  Elżbieta  Walczak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Urbanice

9.  Paulina  Wysoczańska,  zgłoszona

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieluń

przez  KW  BEZPARTYJNI



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Spółdzielczy  Dom  Kultury  w Wieluniu,  os. Osiedle im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  41, 98-300  Wieluń:

1.  Agnieszka  Czarnogrecka,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Krzyworzeka

2. Danuta  Maria  Duchna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Julia  Maria  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

4. Urszula  Anna  K:cymqrpk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

5. Kinga  Lamorska-Beśka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieliu'i

6. Katarzyna  Mieszalska,

zam.  Kraszkowice

zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

7. Joanna  Barbara  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ruda

8. Henryk  Stanisław  Sztuka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

9. Magdalena  Maria  Zborowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Wieluń



Załączrńk  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  I Liceum  Ogólnokształcące  w  Wieluniu,  ul.  Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

1.  Hanna  Bialek-Żóraw,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieluń

2.  Rafał  Chałupczyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Wieluń

3.  Ewa  Drewicz,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Wieluń

4.  Jolanta  Agata  Jarząbek,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Wieluń

5. Izabela  Katarzyna  Kraszewska-Wylazłowska,  zgłoszona  przez  KKW

KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

6.  Arlena  Barbara  Krzemińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Widoradz

7.  Nina  Malwina  Madziara,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

8. Aldona  Małgorzata  Rychlińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

9.  Anna  Faustyna  Szczygielska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Filia  Biblioteczna  MGBP  w Dąbrowie,  Dąbrowa  ul. św.

Wawrzyńca  1, 98-300  Wieluń:

1.  Natalia  Honorata  Błaszczak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kamionka

2. Ryszard  Krzysztof  Budzyna,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Dąbrowa

3. Marcin  Kołaczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Dąbrowa

4. Dominika  Kula,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dąbrowa

5. Kamil  Adam  Kurzyński,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Olewin

6. Wiesława  Elżbieta  Madziara,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

7. Kamila  Agata  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieluń

8. Sylwia  Maria  Ptak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Srebrnica

9. KatarzynaSobera,zgłoszonaprzezKWWPOLSKASOCJALNA,zam.Raczyn



Załączrńk  nr 17

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  17,  SzkołaPodstawowawKurowie,  Kurówul.  Wieluńskall,  98-

300  Wieluń:

1.  Kamila  Patrycja  Bednarek-Zając,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń

2.  Karolina  Drab,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam.  Kurów

3.  Ewe4ina  Mirosława  Glapa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Krzyworzeka

4.  Kamila  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kurów

5. Stanisław  Piotr  Madziara,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Turów

6.  Rafał  Robert  Majchrowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

7.  Sebastian  Szajner,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zarn.  Czastary



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Filia  Biblioteczna  MGBP  w Turowie,  Turów  91, 98-300

Wieluń:

1.  Anna  Magdalena  Goclig,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

2. Grzegorz  Ignacy  Kołaczek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

3. Katarzyna  Kubielska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kurów

4.  Anna  Maria  Kucharska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Nietuszyna

5. Marlena  Danuta  Łytka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kurów

6. Radosław  Nitecki,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

7. Aleksandra  Barbara  Wylazlowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szkoła  Podstawowa  w Masłowicach,  Masłowice  1, 98-300

Wieluń:

1.  Ilona  Lidia  Banasiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Masłowice

2. Elżbieta  Bryła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Masłowice

3. Joanna  Maria  Cegiełka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Turów

4. Danuta  Urszula  Czerkawska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Masłowice

5. Grzegorz  Stanisław  Matlak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

6. Maria  Elwira  Olejnik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Wieluń

7. Katarzyna  Patykiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

8. Błażej  Paweł  Pł-ó-cienn-i-k,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Masłowice

9. Magdalena  Wełna,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20,  Szkoła  Podstawowa  w  Sieńcu,  Sieniec  81b,  98-300  Wieluń:

1.  Teresa  Bednarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Olewin

2.  Zdzisław  Kazimierz  Czerniak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieniec

3.  Grażyna  Kotas,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Olewin

4.  Barbara  Krystyna  Najmrocka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wierzchlas

5.  Hubert  Piotr  Płóciennik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Masłowice

6.  Janusz  Różański,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Radoszewice

7.  Piotr  Wróbel,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Kurów



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Szkoła  Podstawowa  w Rudzie,  Ruda  ul. Długa  31, 98-300

Wieluń:

1.  Marta  Iwona  Antoniak-Czyż,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

2.  Filip  Łukasz  Chalusiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Agnieszka  Cyl-Torchała,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Borowiec

4.  Zbigniew  F»emonowicz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń

5. Marcin  Andrzej  Jegers,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kolonia  Dąbrowice

6. Aleksandra  Majchrzak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

7. Kacper  Pietrzak,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Pątnów

8. Magdalena  Julitta  Rosińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Łaszew

9. Jacek  Urbaniak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Gaszyn



Załącznik  nr  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22,  Szkoła  Podstawowa  w  Gaszynie,  Gaszyn  ul.  Harcerska  1, 98-

300  Wieluń:

1.  Tomasz  Józef  Dawidziak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

2.  Ewelina  Krystyna  Górecka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Gaszyn

3.  Anna  Maria  Kleszcz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

4.  Grzegorz  Sebastian  Łytka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kurów

5.  Aneta  Moczygęba,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Dzietrzniki

6.  Marcin  Jacek  Topór,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gaszyn

7.  Joanna  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

8. Anna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Kurów

9.  Renata  Barbara  Zalwert,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  SPSK  w Kadłubie,  Kadłub  91,

98-300  Wieluń:

1.  Tomasz  Antoniak,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Wieluń

2.  Włodzimierz  Krzysztof  Betka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Jan  Józef  Borgul,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kurów

4.  Małgorzata  Kołodziej-Szafarska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Wieluń

5. Daria  Maria  Nowak-Włoch,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn. Dzietrzniki

6. Halina  Maria  Topór,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gaszyn

7. Romuald  Bolesław  Zalwert,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Szkoła  Podstawowa  w  Bieniądzicach,  Bieniądzice  50, 98-300

Wieluń:

1.  Zdzisław  Bednarek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

2. Barbara  Irena  Ciężka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. F,wa  Dyja,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Wieluń

4. Marta  Bernadeta  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wieluń

5. Andrzej  Marek  Kołaczek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

6. Ewa  Popielas,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Masłowice

7. Dawid  Kacper  Sztypa,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25, MGOPS-Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w Olewinie,  Olewin  92

B, 98-300  Wieluń:

1.  Ilona  Edyta  Bul,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wierzchlas

2.  Marta  Kamila  C]apa,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zatn.  Wieluń

3. Paweł  Józef  Dyja,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

4.  Wiktoria  Kolodziej,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Widoradz

5. Małgorzata  Barbara  Nitecka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń

6. Piotr  Waldemar  Świątek,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Bieniądzice

7. Ewa  Walczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wieluń



Załączrńk  nr  26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  26,  SP ZOZ  w Wieluniu,  ul. Szpitalna  16,  98-300  Wieluń:

1.  Wioleta  Magdalena  Cierkosz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń

2.  Patrycja  Julia  Gładysz,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Dąbrowa

3.  Jacek  Roman  Kazimierczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

4.  Mieczysława  Małaczek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

5.  Mirosława  Elżbieta  Rzepecka,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Kniatowy

6.  Marta  Karolina  Sola,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

7.  Beata  Ewa  Torchała-Ziomek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gaszyn



Załączrńk  nr  27

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  27,  DPS  "Dom  Seniora-Wieluń",  ul.  Felicji  Rymarkiewicz  38,  98-

300  Wieluń:

1.  Tomasz  Piotr  Akulicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wieluń

2.  Mai  ta Monikq  Ppndzich,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

3.  Magdalena  Raszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

4.  Ilona  Maria  Strycharek,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrowa

5. Magdalena  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieluń


